TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

COMPETENCIA:MAIO EXERCICIO: 2023
Orgéo Cargo Favorecido Saida Chegada Destino Valor Quantidade
de
passagens
PREFEITO PEDRO SILVA :
PMTG MUNICIPAL COSTA FILHO 22/05/2023 26/05/2023 BRASILIA/DF 2.145,40 02

CONCESSAO DE PASSAGENS IDA E VOLA PARA O PREFEITO QUE IRA ATE A CIDADE BRASILIA NOS DIAS 22 E 23 PARTICIPAR DE
REUNIOES NOS GABINETES DOS PARLAMENTARERS DA BANCADA SERGIPANA, E NOS DIAS 24,25 E 26 PARTICIPAR DO EVENTO
“PREFEITOS DO FUTURO” QUE TRATARAR DE TEMATICAS COMO: GESTAO MAIS AGIL, CAPTACAO DE RECURSOS FINANCEIROS,
MELHORAMENTO DO SERVICO PUBLICO PARA O USUARIO, PROMOGAO DE QUALIDADE DE VIDA E INOVACOES EM EDUCAGAO E SAUDE.

NAO HOUVE MOVIMENTO.




P s T — co o

gzl\gaplry “’Romas AgGestor

" mnmmi PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
- PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO

CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

- NOTA DE PAGAMENTO - N° 5180008/2023
GABINETE DO PREFEITO
000 - Recursos néo Vinculados de impostos

AEREOTUR VIAGENS E OPERACOCES TURISTICAS LTDA.

’ ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 N . BAIRRO: CENTRO
| CIDADE: ARACAJU ESTADO: SE COMPLEMENTO:
CNPJICPF:  04864703000119 iNSC, 27.173.316-0 INSC.
CONTA: ESTADUAL: MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO
FUNGAOD: 04 - ADMINISTRACAO
! SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL
PROGRAMA: 1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAQD DO GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAGAC ECONOMICA: 3380330000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCCOMOCAO

R i S

% 5150004/2023 i i R$ 2.145,40 R$ 2.145,40' R$ 0,00/ R$ 2.145,40

i REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOl TA ARACAJU/BRASILIA, PARA O PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILH
: PARTICIPAR DO CURSC PREFEITOS DO FUTURO, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO DIA 22/05 (IDA) A 27/05 (VOLTA).

; CORRESPONDENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA ARACAJU/BRASILIA, CONFORME NOTA FISCAL N° 58043, PARA.
. O PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO PARTICIPAR DO CURSO PREFEITOS DO FUTURGC, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO‘
| DIA 22/05 (IDA) A 27/05 (VOLTA)

| PAGAMENTO DA LIQUIDAGAO: 5150017 - CORRESPONDENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA ARACAJU/BRASILIA,
CONFORME NOTA FISCAL N° 58043, PARA O PREFEITO PEDRO 3iLVA COSTA FILHO PARTICIPAR DO CURSO PREFEITOS DO FUTURoé

COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO DIA 22/05 (IDA) A 27/05 (VOLTA).

0BS.: CORRESPONDENTE AQ FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA ARACAJU/BRASILIA, CONFORME NOTA FISCAL N° 58043,

PARA O PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO PARTICIPAR DO CURSO PREFEITOS DO FUTURO, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM

DO DIA 22/05 ({DA) A 27/05 (VOLTA)

111.02.91 - 300.055-2 - BANESE - ICMS

43US » R$ 2.145,40

PAGUE-SE , PAGO !
Autorizo o pagamento deste processo () prosessu foi pago confome autorizagao &

Data: 18/06/2023 Data . 18/06/2023

170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FiLiHC $69.681.685-53 - LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA




PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

Agape Si \emas AgGestor

NOTA DE PAGAMENTO - N° 5180009/2023
GABINETE DO PREFEITO
Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

§ NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA.

g ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne: BAIRRO: CENTRO
| CIDADE: ARACAJU ESTADO: SE i COMPLEMENTO:
CNPJ/CPF :  04864703000119 INSC. 27.173.316-0 INSC.
ESTADUAL: MUNICIPAL:

CONTA:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: 1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3390390000 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

| 15/05/2023 |

5150016

REFERENTE A DESPESA COM AGENCIAMENTO DE VIAGENS, DECORRENTE PROCESSO LICITATORIO N° 008/2022, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO EM VISITA EM GABINETES PARLAMENTARES NO DIA 23/05/2023 E EM PARTICIPAGAC DO

CORRESPONDENTE A DESPESA COM AGENCIAMENTO DE VIAGENS, CONFORME NOTA FISCAL N° 58043, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO EM VISITA EM GABINETES PARLAMENTARES NO DIA 23/05/2023 E EM PARTICIPAGAO DO

PAGAMENTO DA LIQUIDACAQ: 5150016 - CORRESPONDENTE A DESPESA COM AGENCIAMENTO DE VIAGENS, CONFORME NOTA FISCAL N°
58043, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO EM VISITA EM GABINETES PARLAMENTARES NO DIA 23/05/2023 E
EM PARTICIPACAO DO EVENTO PREFEITOS DO FUTURO NO DIAS 24 A 26 DE MAIO DO ANO CORRENTE. i
OBS.: CORRESPONDENTE A DESPESA COM AGENCIAMENTO DE VIAGENS, CONFORME NOTA FISCAL N° 58043, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO EM VISITA EM GABINETES PARLAMENTARES NO DIA 23/05/2023 E EM PARTICIPAGAC DO
EVENTO PREFEITOS DO FUTURO NO DIAS 24 A 26 DE MAIO DO ANO CORRENTE. i

111.02.91 - 300.055-2 - BANESE - ICMS i 48US R$ 0,01

PAGUE-SE PAGO
Autorizo o pagamento deste processo O processo foi pago confome autorizagao

Data : 18/05/2023 Data 18/05/2023

170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO 969.681.685- 53 LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA




Agape Sistemas - AgGestor
‘ PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

NOTA DE LIQUIDAGAO - N° 5150017/2023

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA.

ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne: ‘ BAIRRO: CENTRO
CIDADE:  ARACAJU ESTADO:  SE COMPLEMENTO:
CNPJICPF : 0486470300019 INSC. INSC.

CONTA: ESTADUAL: 27-173316-0 MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: 1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3390330000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
FONTE: 15000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos

5150004 15/05/2023 R$ 2.145,40

10.193,86

REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA ARACAJU/BRASILIA, PARA O PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO PARTICIPAR DO
CURSO PREFEITOS DO FUTURO, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO DIA 22/05 (IDA) A 27/05 (VOLTA).

CORRESPONDENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA ARACAJU/BRASILIA, CONFORME NOTA FISCAL N° 58043, PARA O PREFEITO
PEDRO SILVA COSTA FILHO PARTICIPAR DO CURSO PREFEITOS DO FUTURO, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO DIA 22/05 (IDA) A 27/05 (VOLTA).

s

TIPO: BILHETE DE PASSAGEM (NUMERO: 58043 / MATRICULA DO BENEFICIARIO: 2747 / DESTINO DA VIAGEM:

BRASILIA / SAIDA: 22/05/2023 / CHEGADA: 27/05/2023) R$ 2.145,40

Declaragéo

Declaramos que os materiais foram recebidos e/ ou Servigos foram
prestados

Data : 15/05/2023 Data : 15/05/2023
170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA
PREFEITO MUNICIPAL Secretaria de Finangas

A despesa foi devidamente liquidada, podendo ser paga.




v Agape S#s;temas-AgGestor

& PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

NOTA DE LIQUIDAGAO - N° 5150016/2023

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA.

ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne: BAIRRO: CENTRO
CIDADE:  ARACAJU ESTADO:  SE COMPLEMENTO:
CNPJ/CPF:  04864703000119 INSC. INSC.

CONTA: ESTADUAL: 271733160 MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: 1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3390390000 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
FONTE: 15000000 - Recursos nédo Vinculados de Impostos

5100004 10/05/2023 - 41.319,89

REFERENTE A DESPESA COM AGENCIAMENTO DE VIAGENS, DECORRENTE PROCESSO LICITATORIO N° 008/2022, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO EM VISITA EM GABINETES PARLAMENTARES NO DIA 23/05/2023 E EM PARTICIPAGAO DO EVENTO PREFEITOS DO FUTURO NO DIAS 24
A 26 DE MAIO DO ANO CORRENTE.

CORRESPONDENTE A DESPESA COM AGENCIAMENTO DE VIAGENS, CONFORME NOTA FISCAL N° 58043, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE
DO PREFEITO EM VISITA EM GABINETES PARLAMENTARES NO DIA 23/05/2023 E EM PARTICIPAGAO DO EVENTO PREFEITOS DO FUTURO NO DIAS 24 A 26 DE
MAIO DO ANO CORRENTE.

Declaragéo

Declaramos que os materiais foram recebidos e/ ou Servigos foram
prestados

Data : 15/05/2023 Data : 15/05/2023 N

170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA
PREFEITO MUNICIPAL Secretéria de Finangas

A despesa foi devidamente liquidada, podendo ser paga.




Aéreo - Confirmagao de Emissdo (COSTA FILHO\PEDRO SILVA MR)...

Assunto: Aéreo - Confirmacgdo de Emissdo (COSTA FILHO\PEDRO SILVA MR) - VMQGD)
De: Jean - Aereotur <jean@aereotur.com>

Data: 11/05/2023 09:05

Para: setordecompras tomardogeru <setordecomprastmgse@gmail.com>,
setordecompas@tomardogeru.se.gov.br

~ Bilhete Eletronico - Eticket »
mu E-mail: jean@aereotur.com @

Telefone: 55 79 32145656 Liebos sbeens indioanien
Informagdes do Bilhete
P . ' Localizadyor da . .
Numero do bilhete Reserva Passageiro Emissédo
12 VMQGD) ADT = COSTA FILHO/FECRO ?fﬁo@%ggog Jean Carlos Nascimento
2194969973 SILVA MR P
Santos
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. CI. Info Loc Cia
GRU - SAO PAULO Bagagem: o1 {2
ol Nzg ﬁf_ﬁ&’“ Guarulhos Int G31505 0 E Avgo 738 VMQGD]
22 Al 19:55 Base Tar ENFAAG3GIS
GRU - SAO PAULO BSB - BRASILIA J. Bagagem: o1
oL Guarulhos Int Kubitschek Intl G31418 0 E Avigo: 738 VMQGD]J
22 MAl 21:35 22 MAI 23:20 Base Tar  ENFAAG3GIS
Pagamento
e e o =
A vista ‘ ; _R$1.370,30
Informagoes

| Os voos sdo vélidos apenas para utilizagdo nas datas e horérios reservados e emitidos. Em caso de ALTERAGAO VOLUNTARIA estdo sujeitos as
condigdes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratado esta sujeito as condicdes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislagGes aplicaveis. Algumas tarifas ndo permitem alteracdes e/ou reembolso apés a'
compra, Caso julgue necessdrio ter esta informagdo, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em
qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteragdo e/ou reembolso.

Informagées para Embarque

e Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos internacionais.

e Levar documento original: Carteira de Identidade para v6os nacionais.

e Levar documento original: Passaporte e os vistos necessdrios para entrada no pais de destino para voos internacionais. i

e Informagdes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser consultados
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem,
mesmo aqueles onde héd apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6
meses para embarcar. |

E-mail automatico, ndo responda esse e-mail



Aéreo - Confirmagdo de Emissdo (COSTA FILHO\PEDRO SILVA MR)...

Assunto: Aéreo - Confirmagdo de Emissado (COSTA FILHO\PEDRO SILVA MR) - VMBFLB
De: Jean - Aereotur <jean@aereotur.com>

Data: 11/05/2023 09:06
Para: setordecompas@tomardogeru.se.gov.br, setordecompras tomardogeru

<setordecomprastmgse@gmail.com>

~ Bilhete Eletrénico - Eticket .
aereotur o m

Telefone: 55 79 32145656

Informagdes do Bilhete

- .' Localizador da . o
Numero do bilhete Resaiva Passageiro Emissédo
_ AEREOTUR (01)
3%9800636 VMBFLB lS\IDLT\-/A %%STA FILHO/PEDRO 11/05/2023 por Jean Carlos Nascimento
Santos
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. CI. Info Loc Cia
: Familia: Plus
BSB - BRASILIA J. n B . i
PLaram Kubitschek Intl A LA3700 0 G _oeeem 01 =  VMBFLB |
27 MAI 08:20 - Avigo: 320
Base Tar. GEEXONS8/B00
Pagamento
AP — Forma mal, i
Informagées

| Os voos sdo validos apenas para utilizagdo nas datas e horérios reservados e emitidos. Em caso de ALTERAGAO VOLUNTARIA estdo sujeitos as
~condigdes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condicdes gerais de transporte |
~aprovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislagdes aplicaveis. Algumas tarifas ndo permitem alteracdes e/ou reembolso apés a.
‘compra. Caso julgue necessério ter esta informagdo, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em
‘qualquer voo cancela os voos subsequentes, Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteracdo e/ou reembolso.

Informagées para Embarque

® Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos internacionais.

e Levar documento original: Carteira de Identidade para voos nacionais.

e Levar documento original: Passaporte e os vistos necessdrios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

e InformagGes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessdrios para sua viagem devem ser consultados
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, |
mesmo aqueles onde hé apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6

meses para embarcar.

E-mail automatico, ndo responda esse e-mail



